

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 2 SETTORE

N° 35 DEL 01.04.2019

Nº/83 REG. GENERALE DEL & 8 APR 2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' CHILOMETRICA II SEMESTRE 2018 - AI COMPONENTI DELLA 1^ E 2^ SOTTOCOMMISSIONE . ELETTORALE CIRCONDARIALE-.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTE le richieste di rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute per partecipare alle sedute delle rispettive Sottocommissioni corredate dalle dichiarazioni di responsabilità, rese dai componenti delle Sottocommissioni;

VISTI gli artt. 75 e 76 del Testo Unico riguardante la documentazione amministrativa D.P.R. 445/2000;

VERIFICATO che le dichiarazioni, corrispondono con le effettive sedute tenutesi durante il II semestre 2018;

VISTO il prospetto di liquidazione per un importo complessivo di Euro 200,64 che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

PROPONE

In accoglimento della richieste avanzate, di liquidare ai componenti della 1° e 2° Sottocommissione Circondariale Elettorale l'indennità di trasferta per la partecipazione alle sedute relativamente al II semestre 2018;

Lentini,

La Responsabile del Procedimento (Sigra Lucia Zacco)

IL COORDINATORE DEL 2 SETTORE

ESAMINATA la superiore proposta del responsabile del procedimento amministrativo, che assume a motivazione del presente provvedimento;

VISTO l'allegato prospetto contabile per la liquidazione dell'indennità chilometrica, che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VISTO il Regolamento dei servizi del Comune di Lentini;

VISTO l'Ordinamento Amministrativo degli EE:LL, vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Per i motivi in premessa citati e che qui si intendono integralmente riportati,

- 1) DI LIQUIDARE a favore dei componenti della I e II Sottocommissione Elettorale Circondariale le indennità chilometriche per il periodo del II semestre 2018, per gli importi a fianco di ciascuno segnati come meglio specificato nell'allegato prospetto di liquidazione che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2) DI IMPUTARE la complessiva spesa di EURO 200,64 al capitolo 5715 impegno 289 3 "Indennità chilometrica ai componenti della I e II Sottocommissione Elettorale Circondariale".

Lentini, li	

IL COORDINATORE DEL 2 SETTORE

Dott.ssa Carmela Linfazzi

LENTINI

((1)1



Ufficio Ragioneria

Attestazione nº 301

Oggetto: INDICAZIONE FONDI

Sub-Impegno 2018/1/289/3 Delibera n° 35 del 01/04/2019

Impegno

2018/1/289/1 Delibera n° 5 del 24/04/2018

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

200,64

per l'Impegno Elez. Amm. 10/06/2018 ed event. ballottaggio del 24/06/2018 dei comuni di Carlentini e Francofonte-Imp. di spesa per la II sottocommissione elettoriale circondariale

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 5715

Articolo 0

Codice meccanografico 1010703

Anno 2018

Titolo 1

Funzione 01

Servizio

Intervento 03

Capitolo

2018/5715/0

MANDAMENTALE - SPESE PER LE COMMISSIONI

ELETTORALI CIRCONDARIALI

Sub-Impegno

2018/1/289/3

Liquidazione indennità chilometrica II semestre 2018 - ai componenti

della 1^e e 2^e sottocommissione elettorale circondariale

Impegno Assestato Ammontare Sub-Impegno presente 3,491,29 200,64

Totale Sub-Impegni escluso il presente

0.00

Rimanenza disponibile

3.290,65

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.

COORDINATORE DEE 5 SETTORE

(Dott. Sarpi Salyatore)

3,491,29

0,00

0,00

3.491,29

0,00

200,64

0,00

3.290,65

Allegato alla determina del Coordinatore 2° Settore

del 1 APR 2019 -

Prot. 173 del 08/04/2019

Missioni 1^a e 2^a Sottocommissione Elettorale Circondariale II semestre 2018

COGNOME	NOME	D. NASCITA	мізѕіоні	TOTALE DA PAGARE	
SINDONA	GIUSEPPE		102,96	102,96	
CASTIGLIA	ARMANDO		73,92	73,92	
BONIFAZIO	ANTONIO		23,76	23,76	
1^ - 2^ sottocommissione	Totale Generale		200,64	200,64	

Lentini,



Allegato alla determina del Coordinatore 2° Settore N. 35 del 183 del 2019 Registro Generale N. 183 del 2019

100		And the second second
Il presente and Prese		
Pubblicato all'Albo Pretorio	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
dal - 8- APR 2019		
al 2 3 APR 2019	Il sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione	
	a fianco seguata	
col N. 543 del reg.	CERTIFICA	
pübblicazioni.	che copia della presente determina è stata pubblicata all'A dal APR 2019 al 2 3 ATR 2018 quindici consecutivi – ai sensi dell'art. 11 della ER 3/12/1991 n.	giomi:
	sono pervenuti reclami	
Market Comment	and the second s	
to an experience of	Lentini, lì	tal
al		
L'Addetto	il segretario generali	E
		e nga e gayan ar i sa
· ·		*** 1



i' copia conforme al suo originale per la pubblicazione.
Lentini APR 2019

IL FUNZIONARIO INCARICATO
ISTRUTTICRE AMMINISTRATIVO
(Cabriella Buccheri)